~. CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 18V •DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

EXONERAR, a partir de 10 de fevereiro de 1999, ANA L1L1AN LIMA DIAS
MARTINS, matrícula nO 13.066-48, do cargo especial de gabinete, CL-10, do Gabinete
Parlamentar do Deputado João de Deus, bem como DEVOLVER a servidora ao seu
órgão de origem (Resolução nO 143/97 - Processo nO 002. 182/96-CLDF).

- Publique-se e registre-se. ,

Brasilia, t / de ~Q.A.U..<;Qde 1999.

Deput

C:IOOCIOOMIIMINUTA6.00C